— — 107

524 — 520
109 50 108

DODA.TEKaoKOR.nHA WARSZAWSKIEGO H’ 170.
Dnia 2 Sierpnia 1872 roku. Piątek. Dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) 1872 reku.

g akładem Księgami &BBETHORA i WOLFFA w War-
g szawio wydane zostały następująco dwie książeczki

do nabożeństwa.
: m two ją msng
), Nabożeństwo dla dzieci

na chwalę Boga i cześć Najświętszej Marji Parmy
. UŁOŻYŁA

JOZEFA KAMOCKA.
... CENA baz oprawy k»p. 37,/ł.